querit audax, ecqnis hie sit tali dignus nuntio

:

nicbil ultra quam commune est, terris ortum contuens.

19 Cernit tamen bis quod Jobannes in desertis predicet.

aquis mersans in Jordanis * cunctis poenitentiam,

quam sequatur eonfessorum criminum remissio.

22 Inter turbas* qu§ frequentes mergebantur* accipit

vocem e cqIo predicantem: Meus est hie filius.

bunc audite! bic dilectus, in quo micbi complacet.

25 Cernit bominem, cernit corpus Ade, quod perlexerat.

nicbil ultra vox bonoris afFerebat desuper.

seit terrenam subiacere mortis legi originem.

28 Ad temptandum multas artes prisc^ fraudis commovet.

querit audax tempus quod sit * *

1 cernis GamDr^ 1 gloriosa Meyer, gloriam AOamDr 2 concinnamus

A, cwr. Garn 2 vgl. Hilarius Psalm 122 no. 3: coelestis ergo est secundus

Adam: et idcirco coelestis, quia verbum caro factum est 4 vgl. Hilarius in

Matth. cap. 3, 3 : fallax diabolus et ad traducendum artifex calidissimus 5 Matth.

3, 7 progenies viperarum (Pharisaei) 6adsalutemnil Meyer, r e s t a r e Brandes
;

nichil ad salutem prestare AGamDr^; nil ad salutem praestare spem humanam

exi. Dr^. Vgl. Hü. in Matth. 16, 5 'nihil spei tribuit ad salutem', und oft ähn-

liche Wendungen 7 sani§ A 8 strupris A 9 ignorare zu ignorari corrigirt

in A; a gentibus Gam Luc. 2, 14: Gloria in altissimis (alte Variante: in ex-

celsis) deo et in terra pax hominibus bonae voluntatis 14 Luc. 2, 10 evangelizo

vobis gaudium magnum, quod erit omni populo, quia natus est vobis hodie sal-

vator, qui est Christus dominus 17 = 29 querit audax 17 ecquis Meyer, et

quis AGamDr 19 his, quod GaniDr; his . . desertis o^^er is? 21 eonfessorum

passivisch 22 frequentes Meyer aus X, frequenter Gam Dr 23 Vgl. llPetri

1, 17 (Transfiguratio) : Accipiens a deo patre honorem (V. 26) et gloriam voce

delapsa ad eum huiuscemodi a magnifica gloria: Hie est filius meus dilectus, in

quo mihi complacui; ipsum audite; Matth. 17,5 (Transfig.): ecce vox de nube

dicens: H. e. f. m. d., i. q. m. bene c: i. au. Luc. 9, 35 (Transfig.): Vox facta

est de nube dicens : Hie etc. ; es fehlt 'in quo m. compl.' ; Matth. 3, 17 (Taufe)

:

ecce vox de coelis dicens Hie etc. ; es fehlt ^hunc audite' 24 hanc, darüber u, A
24 hinc dil. A 25 Ad §, quod Meyer, quod Ad§ AGamDr 25 perlex erat
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A Gam ;
vgl. Hil. in Matth. 3, 1 Adam perlexerat et in mortem fallendo traduxerat

28 fraudes A, correxit Gam ; vgl. Hil. in Matth. 3, 5 tenens ordinem fraudis anti-